Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 25 апреля 2013 года        № 903

Об утверждении Положения о муниципальном жилищном

контроле на территории муниципального

образования город-курорт Геленджик

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации в части

осуществления муниципального жилищного контроля, Закона Краснодарского

края от 27 сентября 2012 года № 2589-КЗ «О муниципальном жилищном

контроле и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного

контроля с органом регионального государственного жилищного надзора при

организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на

территории Краснодарского края», руководствуясь статьями 7, 16, 35

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции

Федерального закона от 30 декабря 2012 года №289-ФЗ), Федеральным законом

от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного

контроля (надзора) и муниципального контроля» (в редакции Федерального

закона от 12 ноября 2012 года №191-ФЗ), статьями 7, 26, 68 Устава

муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального

образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1. Утвердить Положение о муниципальном жилищном контроле на

территории муниципального образования город-курорт Геленджик

(прилагается).

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию,

инфраструктуре  муниципального  образования,  промышленности, транспорту,

торговле, малому предпринимательству и сельскому хозяйству (Закарьянов).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

город-курорт  Геленджик                                               В.А.Хрестин

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

Б.К.Закарьянов